令和２年２月２６日

各 位

公益社団法人成年後見センター・リーガルサポート札幌支部

支部長    千貝 愛

「介護事業所職員のみなさまのための

成年後見制度に関するセミナー」開催中止のお知らせ

春寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年３月５日に開催を予定しておりました下記成年後見セミナーですが、北海道内におい

ても、新型コロナウィルス感染者が拡大しつつある状況を鑑み、感染防止のため開催を中止するこ

とといたしました。

 参加申込をしていただいた皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

 なお、状況が落ち着き次第改めてセミナーを開催する予定ですので、今後の案内をお待ちいただ

けますと幸いです。

敬具

記

１．日 時  令和２年３月５日（木） １５：００－１６：３０

２．会 場  札幌市清田区民センター２階 集会室２

        住所：札幌市清田区清田 1条 2丁目 5-35

３．内 容  成年後見制度についての基礎講座

４．参加費用 無料

５．定 員  定員２０名（定員に達した場合は、お申込みをお断りさせていただくことがござい

ますので、予めご了承ください。）

６．主 催  公益社団法人成年後見センター・リーガルサポート札幌支部

以上

【お問い合わせ先】

 リーガルサポート札幌支部事務局  ０１１－２８０－７０７８（電話・ＦＡＸ共通）